
SEMANÁRIO OFICIAL
DA CÂMARAMUNICIPAL

18ª LEGISLATURA

ESTADODA PARAÍBA SEMANÁRIO DA CÂMARAMUNICIPAL EDIÇÃONº 009 11 DE ABRIL DE 2024

ATODA PRESIDÊNCIA

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Campina Grande

“Casa de Félix Araújo”

Gabinete da Presidência

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2024

NOMEIA SERVIDORES PARA

COMPOR A COMISSÃO DE

CONTROLE INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,

PB.

O Presidente da Câmara Municipal de Campina

Grande, “Casa de Félix Araújo”, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, de acordo com o

que dispõe a Resolução nº 017/2024 e a Resolução

nº 019/2024, RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores efetivos

abaixo elencados para compor a Comissão de

Controle Interno da Câmara Municipal de Campina

Grande:

I - Jose Gabriel Lopes Laurentino;

II - Gustavo Buriti de Vasconcelos;

III - Wagner Cardoso de Carvalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Campina Grande, “Casa de Félix Araújo”, em 11 de 
abril de 2024.

José Marinaldo Cardoso

Presidente
Original Assinado

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADODA PARAÍBA
CÂMARAMUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

“Casa de Félix Araújo”
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

18ª LEGISLATURA
RESOLUÇÃONº 25, DE 22 DE OUTUBRODE 1965

CONTATO
sap@campinagrande.pb.leg.br

ENDEREÇO
Rua Santa Clara, s/n, São José,

Campina Grande/PB


